http://www.chidan-vassigh.com/
https://nedayeazady.org/2023/12/12/%d9%85%db%8c%d8%b2-%da%af%d8%b1%d8%af-%d8%b3%db%8c%d8%a7%d8%b3%db%8c-4/
https://nedayeazady.org/2023/12/12/%d9%85%db%8c%d8%b2-%da%af%d8%b1%d8%af-%d8%b3%db%8c%d8%a7%d8%b3%db%8c-4/

موضوع : دموکراسی
سخنران : محمد رفیع محمودیان

استاد داشگاه استکهلم در رشته جامعهشناسی

شنبه 16 دسامبر 2023 – 25 آذر 1402

ساعت 19:30 به وقت اروپای مرکزی

ZOOM آدرس زوم
https://us02web.zoom.us/j/88649846881?pwd=ZURzUmRpYUZuNkZteFFZc2NkWGFlZz09

Meeting-ID: 886 4984 6881

Kenncode: 709095

—————————————

چکیده گفتار
سیاست نمایشی، دموکراسی نمایشی

سیاست نمایشی سیاستی است مبتی بر کاربرد نمایشیِ رفتار، متشکل
از کنش، پوشش و زبان، برای اِعمال قدرت و رسیدن به خواستهای